PROCESO DE BIOTRANSFORMACIÓN DE HECES DE MASCOTAS EN ABONO ORGÁNICO 
PARA REDUCIR EMISIONES EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA DE CARBONO NEUTRALIDAD 
DE LOS PARQUES ADMINISTRADOS POR EL IDRD.” 

Que, el valor total del presupuesto oficial para este proceso será hasta por la suma de 
TRESCIENTOS SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS ($307.457.628) M/Cte, incluidos todos los costos, gastos e impuestos a que 
haya lugar, así como la totalidad de los gastos directos e indirectos en que deba incurrir el contratista 
en relación con la suscripción, legalización y ejecución del contrato.  

Que el plazo de ejecución del contrato será de DOCE (12) MESES contados a partir de la suscripción